
Id: 5E8D227F-FDB2-47C8-9872-2AA1F247405B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LI/394/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Dąbrowa Biskupia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/41/2019 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 26 kwietnia 

2019 r. poz. 2547), zmienia się §2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 

fizycznych na terenie poszczególnych sołectw Gminy Dąbrowa Biskupia wyznacza się 

następujące osoby: 

1) sołectwo Bąkowo – Karolina Czaplewska; 

2) sołectwo Brudnia – Paulina Filipiak; 

3) sołectwo Chlewiska – Tomasz Nowak; 

4) sołectwo Chróstowo – Rafał Nowak; 

5) sołectwo Dąbrowa Biskupia – Marek Świerkowski; 

6) sołectwo Konary-Dziewa – Cecylia Herrmann; 

7) sołectwo Mleczkowo – Tomasz Wronecki; 

8) sołectwo Modliborzyce – Renata Frontczak; 

9) sołectwo Nowy Dwór – Mirosława Kowalczyk; 

10) sołectwo Ośniszczewko – Danuta Wicher; 

11) sołectwo Ośniszczewo – Felicja Lewandowska; 

12) sołectwo Parchanie – Marian Dec; 

13) sołectwo Parchanki – Paulina Wiącek; 

14) sołectwo Pieranie – Wiesława Posadzy; 

15) sołectwo Przybysław – Henryk Kanarek; 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244. 



Id: 5E8D227F-FDB2-47C8-9872-2AA1F247405B. Podpisany Strona 2 

 

16) sołectwo Radojewice – Agnieszka Wojciechowska; 

17) sołectwo Sobiesiernie – Lucyna Guźlecka; 

18) sołectwo Stanomin – Monika Szczepara; 

19) sołectwo Wola Stanomińska – Jadwiga Nawra; 

20) sołectwo Wonorze – Anna Tomczak; 

21) sołectwo Zagajewice – Krystian Nyka; 

22) sołectwo Zagajewiczki – Zbigniew Zasada.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  



Id: 5E8D227F-FDB2-47C8-9872-2AA1F247405B. Podpisany Strona 3 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LI/394/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Wprowadzenie powyższej zmiany podyktowane jest przeprowadzeniem wyborów w nowo 

utworzonych sołectwach: Bąkowo i Sobiesiernie.  


